έγένετο	γογγυσμὸς	τῶν Ἑλληνιστῶν	πρὸς	τοὺς Ἐβραίους	ὅτι	παρεθεωροῦντο
D	facta est	murmuratio	quae ex Grecis erant adversus	Aebraeos		quia	parerebantur discipiuntur dispiciuntur
K	facta est	contentio	Graecorum	adver[sus] He]br[aeos]	...	quod	in
A	factum est	murmur					
L	factus est	murmuratio	Graecorum	ad	Hebraeos	e	quod despicerentur
		murmuratio				eo	
P	facta est	mussitatio	Graecorum	ad	Hebraeos	x	quod despicerentur
						eo	despicentur
I	factum est	murmur	Graecorum	adversus	Hebraeos	x	quod viduae
T	factus est	murmur	Graecorum	adversus	Iudaeos	eo	quod despicerentur
F	factum est	murmur	Graecorum	adversus	Hebraeos	x	quod despicerentur
						eo	despicentur
G	factus est	murmur	Graecorum	adversus	Hebraeos	x	quod despicerentur
						eo	despicentur
S	factus est	murmur	Graecorum	adversus	Iudaeos	x	quod despicerentur
						eo	despicentur
V	factus est	murmur	Graecorum	adversus	Hebraeos	eo	quod despicerentur
	factum est					x	despicentur

D	ἐν	τῇ διακονίᾳ	τῇ καθημερινῇ	αἱ χῆραι	αὐτῶν
	in	ministerio	diurno	viduae	ipsorum
K	cotidiano	mi[niste]rio	viduae	[G]r[a]ec[orum]	a ministris Hebraeo[ru]m
L	in	ministerio	cottidiano	viduae	eorum
P	in	ministerio	cottidiano	viduae	eorum
I	eorum	in	ministerio	cottidiano	despicentur
T	viduae	eorum	in	ministerio	cotidiano
F	in	ministerio	cottidiano	viduae	eorum
G	in	ministerio	cottidiano	viduae	eorum
S	in	ministerio	cottidiano	viduae	eorum
V	in	ministerio	cottidiano	viduae	eorum

facta est murmuratio 5 facta est contentio 55  
 factus est murmuratio 50<sup>2</sup> facta est mussitatio 54  
 factum est murmur 6 51 59 63 251 AIF<sup>2</sup>N<sup>2</sup> O Q<sup>2</sup> λ<sup>M\*P</sup> Λ<sup>LH</sup>  
 C Σ<sup>TCO2</sup> Ω<sup>W</sup>; cf AU Jo; cf ORI; CAR; BED Act; [GR-M]; M-  
 M factus est murmur 56 58 61 62 70 G<sup>2</sup>F\*SN\* Π<sup>F</sup> Γ<sup>AM</sup>  
 Z<sup>M2WCP</sup> Q\*M Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRB2V</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>M2</sup> Σ<sup>O\*</sup> Δ<sup>LMB</sup>  
 X κ<sup>V</sup> Β<sup>S</sup>; BED Act (Var); AN ars Be  
 quae ex Graecis erant 5 congregantium G\*  
 ad 50 54; ORI adversum Σ<sup>O</sup> Δ<sup>M2</sup>  
 Iudeos 56 70 Δ<sup>B</sup>X  
 quia 5 Δ<sup>B2</sup> eo quod 50<sup>2</sup> 54<sup>in marg.</sup> 56 58 59 61 62<sup>2</sup> 63 70  
 AIN Π<sup>F</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>WCP2</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>V</sup> Φ<sup>Z</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> Β<sup>S</sup>;  
 ORI; [GR-M]; M-M × quod 6 51 54 62\* 251 FS Z<sup>M2P\*</sup> θ<sup>B</sup>  
 Φ<sup>ETMGRBV</sup> σ<sup>WRHU</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LMB</sup> X  
 discipiuntur (παρετηρουντο 044?) in ministerio diurno  
 viduae ipsorum in ministerio Hebraeorum 5\*